
UCHWAŁA NR III.18.2024 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wilczyn na lata 2024-2031 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX.519.2023 Rady Gminy Wilczyn z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2031 zmienionej Uchwałą Nr LXII.529.2024 Rady Gminy 
Wilczyn z dnia 05 marca 2024 r., Uchwałą Nr LXIII.540.2024 Rady Gminy Wilczyn z dnia 27 marca 2024r., 
zarządzeniem Nr 0050.27.2024 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 24 kwietnia 2024r. oraz uchwałą Nr 
LXIV.543.2024 Rady Gminy Wilczyn z dnia 29 kwietnia 2024r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Wilczyn na lata 2024-2031 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Określa się wykaz przedsięwzięć do WPF zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1517E022-4B00-4754-84BB-765FB60F1F20. Podpisany Strona 1



Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 49 728 808,63 32 772 804,30 3 259 871,00 25 554,00 12 161 569,00 6 870 740,14 10 455 070,16 6 291 057,26 16 956 004,33 20 000,00 16 936 004,33

2025 37 316 116,28 30 827 000,00 3 600 000,00 27 000,00 11 000 000,00 6 200 000,00 10 000 000,00 6 000 000,00 6 489 116,28 0,00 5 305 116,28

2026 30 827 000,00 30 827 000,00 3 600 000,00 27 000,00 11 000 000,00 6 200 000,00 10 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 30 827 000,00 30 827 000,00 3 600 000,00 27 000,00 11 000 000,00 6 200 000,00 10 000 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 30 227 000,00 30 227 000,00 3 500 000,00 27 000,00 10 800 000,00 6 100 000,00 9 800 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 29 827 000,00 29 827 000,00 3 400 000,00 27 000,00 10 700 000,00 6 000 000,00 9 700 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 29 827 000,00 29 827 000,00 3 400 000,00 27 000,00 10 700 000,00 6 000 000,00 9 700 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 29 827 000,00 29 827 000,00 3 400 000,00 27 000,00 10 700 000,00 6 000 000,00 9 700 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1517E022-4B00-4754-84BB-765FB60F1F20. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 52 977 526,59 31 758 536,89 16 061 168,45 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 21 218 989,70 21 179 989,700,00 2 534 366,00

2025 36 520 116,28 29 000 997,60 14 800 000,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 7 519 118,68 7 519 118,680,00 0,00

2026 30 031 000,00 28 031 000,00 14 800 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2027 29 981 000,00 28 181 000,00 14 800 000,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,000,00 0,00

2028 29 493 500,00 27 893 500,00 14 800 000,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,000,00 0,00

2029 29 289 500,00 27 789 500,00 14 800 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,000,00 0,00

2030 29 289 500,00 27 789 500,00 14 800 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,000,00 0,00

2031 29 289 500,00 27 789 500,00 14 800 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1517E022-4B00-4754-84BB-765FB60F1F20. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -3 248 717,96 0,00 3 844 717,96 3 050 000,00 2 454 000,00 294 717,96 294 717,96 500 000,00 500 000,00

2025 796 000,00 796 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 796 000,00 796 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 846 000,00 846 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 733 500,00 733 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 537 500,00 537 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 537 500,00 537 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 537 500,00 537 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1517E022-4B00-4754-84BB-765FB60F1F20. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 596 000,00 596 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 796 000,00 796 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 796 000,00 796 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 846 000,00 846 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 733 500,00 733 500,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 537 500,00 537 500,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 537 500,00 537 500,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 537 500,00 537 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1517E022-4B00-4754-84BB-765FB60F1F20. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 784 000,00 0,00 1 014 267,41 1 808 985,370,00

2025 x x x x 0,00 3 988 000,00 0,00 1 826 002,40 1 826 002,400,00

2026 x x x x 0,00 3 192 000,00 0,00 2 796 000,00 2 796 000,000,00

2027 x x x x 0,00 2 346 000,00 0,00 2 646 000,00 2 646 000,000,00

2028 x x x x 0,00 1 612 500,00 0,00 2 333 500,00 2 333 500,000,00

2029 x x x x 0,00 1 075 000,00 0,00 2 037 500,00 2 037 500,000,00

2030 x x x x 0,00 537 500,00 0,00 2 037 500,00 2 037 500,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 037 500,00 2 037 500,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1517E022-4B00-4754-84BB-765FB60F1F20. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 3,23% 4,93% 9,06% 9,17% TAK TAK5,01%

2025 4,21% 8,39% 8,42% 8,53% TAK TAKx

2026 4,04% 12,17% 7,73% 7,84% TAK TAKx

2027 4,17% 11,48% 8,57% 8,69% TAK TAKx

2028 3,70% 10,33% 9,65% 9,76% TAK TAKx

2029 2,84% 9,14% 9,71% 9,82% TAK TAKx

2030 2,80% 9,10% 8,84% 8,95% TAK TAKx

2031 2,76% 9,05% 9,36% 9,36% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1517E022-4B00-4754-84BB-765FB60F1F20. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 183 773,00 183 773,00 169 793,00 0,00 0,00 0,00 206 470,70 206 470,70 182 818,70

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 666,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 887,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 666,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 769,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 769,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 327,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1517E022-4B00-4754-84BB-765FB60F1F20. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 0,00 0,00 0,00 21 230 034,35 1 615 779,00 19 614 255,35 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 005 118,68 0,00 0,00 7 499 982,28 538 866,00 6 961 116,28 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 219 887,00 219 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 206 666,00 206 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 86 769,00 86 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 86 769,00 86 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 79 327,00 79 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1517E022-4B00-4754-84BB-765FB60F1F20. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 446 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1517E022-4B00-4754-84BB-765FB60F1F20. Podpisany Strona 9



Dokument podpisany elektronicznie

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 33 992 363,76 21 230 034,35 7 499 982,28 219 887,00 206 666,00 86 769,00

1.a - wydatki bieżące 3 418 601,00 1 615 779,00 538 866,00 219 887,00 206 666,00 86 769,00

1.b - wydatki majątkowe 30 573 762,76 19 614 255,35 6 961 116,28 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 222 067,68 193 445,00 1 211 784,68 219 887,00 206 666,00 86 769,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 216 949,00 193 445,00 206 666,00 219 887,00 206 666,00 86 769,00

1.1.1.1
LIFE AFTER COAL PL - Wdrażanie Strategii na Rzecz Neutralności
Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 2040 -

Urząd Gminy Wilczyn 2022 2030 1 216 949,00 193 445,00 206 666,00 219 887,00 206 666,00 86 769,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 005 118,68 0,00 1 005 118,68 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Instalacja systemów odnawialnych źródeł energii na terenie gmin
Rzgów i Wilczyn -

Urząd Gminy Wilczyn 2024 2025 1 005 118,68 0,00 1 005 118,68 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 31 770 296,08 21 036 589,35 6 288 197,60 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 2 201 652,00 1 422 334,00 332 200,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Pełnienie funkcji Inspektora Ochrony Danych  - Urząd Gminy Wilczyn 2021 2024 16 200,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Dowóz uczniów do szkół z terenu gminy Wilczyn w roku szkolnym
2023/2024 -

CENTRUM USŁUG
WSPÓLNYCH GMINY

WILCZYN
2023 2024 451 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3

Dostawa energii elektrycznej wraz ze świadczeniem usług dystrybucji
dla potrzeb Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe, gmin i ich jednostek
organizacyjnych oraz innych podmiotów należących do grupy
zakupowej -

Urząd Gminy Wilczyn 2023 2024 408 000,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 Obsługa bankowa budżetu Gminy Wilczyn - Urząd Gminy Wilczyn 2023 2024 36 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Usługa doradcza w ramach konkursu granowego "Cyberbezpieczny
samorząd" -

Urząd Gminy Wilczyn 2023 2024 56 580,00 45 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Dostawy oleju opałowego lekkiego na cele grzewcze w sezonie
2023/2024 -

Urząd Gminy Wilczyn 2023 2024 667 152,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Wykonanie projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenu obejmującego część działki nr. ew. 266/19
oraz działkę nr 266/1, obreb Kownaty, gm. Wilczyn" -

Urząd Gminy Wilczyn 2021 2024 10 500,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Rozgraniczenie nieruchomości pomiędzy nieruchomościami
oznaczonymi w ewidencji gruntów jako działki nr 58,81,84 w m. Wtórek
Parcele -

Urząd Gminy Wilczyn 2023 2024 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Dowóz uczniów do szkół z terenu gminy Wilczyn w roku szkolnym
2024/2025 -

CENTRUM USŁUG
WSPÓLNYCH GMINY

WILCZYN
2024 2025 539 000,00 206 800,00 332 200,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1517E022-4B00-4754-84BB-765FB60F1F20. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1 86 769,00 79 327,00 0,00 29 409 434,63

1.a 86 769,00 79 327,00 0,00 2 834 063,00

1.b 0,00 0,00 0,00 26 575 371,63

1.1 86 769,00 79 327,00 0,00 2 084 647,68

1.1.1 86 769,00 79 327,00 0,00 1 079 529,00

1.1.1.1 86 769,00 79 327,00 0,00 1 079 529,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 1 005 118,68

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 1 005 118,68

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 27 324 786,95

1.3.1 0,00 0,00 0,00 1 754 534,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 1 800,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 211 000,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 408 000,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 27 000,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 45 264,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 5 250,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 17 220,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 539 000,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1517E022-4B00-4754-84BB-765FB60F1F20. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2 - wydatki majątkowe 29 568 644,08 19 614 255,35 5 955 997,60 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 Przebudowa dróg gminnych na obszarze gminy Wilczyn - Urząd Gminy Wilczyn 2022 2024 6 343 570,93 3 097 868,70 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Modernizacja systemów centralnego ogrzewania z wykorzystaniem
odnawialnych źródeł energii na obszarze Gminy Wilczyn -

Urząd Gminy Wilczyn 2023 2024 1 975 000,00 1 939 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej relacji Wilczogóra-Góry - Urząd Gminy Wilczyn 2023 2024 5 083 234,58 5 078 734,58 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Wymiana nawierzchni utwardzonej przy Szkole Podstawowej w
Wilczynie -

Urząd Gminy Wilczyn 2023 2024 567 387,27 177 698,37 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Przebudowa dróg gminnych - Urząd Gminy Wilczyn 2023 2024 2 368 456,10 2 363 456,10 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa windy zewnętrznej oraz przebudowa pomieszczeń w budynku
Urzędu Gminy Wilczyn - dokumentacja projektowo - kosztorysowa -

Urząd Gminy Wilczyn 2023 2024 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Zmiana sposobu użytkowania części budynku Szkoły Podstawowej w
Wilczynie na pomieszczenie żłobka - dokumentacja projektowo-
kosztorysowa -

Urząd Gminy Wilczyn 2023 2024 80 000,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Dofinansowanie zadania pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 3180P
na odcinku Wilczyn-Wilczogóra" -

Urząd Gminy Wilczyn 2023 2024 2 300 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Przebudowa budynku byłej mleczarni wraz ze zmianą sposobu
użytkowania - etap I -

Urząd Gminy Wilczyn 2023 2025 702 995,20 382 997,60 319 997,60 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 Wykonanie przebudowy dróg gminnych na terenie Gminy Wilczyn - Urząd Gminy Wilczyn 2024 2025 8 662 000,00 4 422 000,00 4 240 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Rozbiórka części budynku byłej mleczarni - dokumentacja projektowo-
kosztorysowa -

Urząd Gminy Wilczyn 2023 2024 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Wilczyn - Urząd Gminy Wilczyn 2024 2025 885 000,00 0,00 885 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Dotacja na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i gminnej
ewidencji zabytków -

Urząd Gminy Wilczyn 2024 2025 511 000,00 0,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1517E022-4B00-4754-84BB-765FB60F1F20. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1.3.2 0,00 0,00 0,00 25 570 252,95

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 3 097 868,70

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 1 939 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 5 078 734,58

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 177 698,37

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 2 363 456,10

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 62 500,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 702 995,20

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 8 662 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 885 000,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 511 000,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1517E022-4B00-4754-84BB-765FB60F1F20. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

1. W załączniku Nr 1 obejmującym dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik 
budżetu, przychody i rozchody budżetu w 2024 r. dostosowano wieloletnią prognozę finansową do uchwały 
budżetowej. 

2. W załączniku Nr 2 do projektu uchwały WPF wprowadzono następujące zmiany: 

- w wierszu 1.3.1.9 w przedsięwzięciu bieżącym pn.: „Dowóz uczniów do szkół z terenu gminy Wilczyn 
w roku szkolnym 2024/2024” w roku 2025 zwiększono limit wydatków bieżących z kwoty 310.200,00 zł na 
kwotę 332.200,00 zł. Łączne nakłady finansowe wynoszą 539.000,00 zł, limit zobowiązań 539.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1517E022-4B00-4754-84BB-765FB60F1F20. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.18.2024 RADY GMINY WILCZYN z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




